Scrutinium sacerdotale, sive modus examinandi, tam in visitatione episcopali, quam in susceptione ordinum. a R. D. Fabio Incarnato Neapolitano sac. theol. profes. ex plurib. sacrae script. voluminibus accumulatum, ac multis sac. Concil. Triden. annot. illustratum. Ecclesiasticis hominibus ad sacros ordines promoueri volentibus, nec non omnibus curam animarum gerentibus. Maximè utile, ac necessarium. Nuper recognitum à r. admodum m. Alexio Porro de Mantua, carmelitano sac. theo. doct. et ab infinitis erroribus. Summa eiusdem cura diligentimè repurgatum, Venetiis, [Giovanni Battista Porta], 1597, 12° [Edit16, SBN]

Scrutinium sacerdotale, sive modus examinandi, tam in visitatione episcopali, quam in susceptione ordinum. a R. P. Fabio Incarnato Neapolitano, sacrae theologiae professore. Ex pluribus sacrae scripturae voluminibus accumulatum. In duas partes diuisum. In quo, quicquid est vtile, & scitu necessarium in instructionibus clericorum, ad officium sacerdotale ascendere volentium continetur. Et praecipue illorum quibus commissa est audientia confessionum, & cura animarum. Nunc quinto ab ipso authore bipartitum ac summa diligentia reuisum, & emendatum: vna cum pluribus, diuersis in locis, additionibus, & praesertim sacrosancti Concilij Tridentini, & catechismi Romani citationibus, est locupletissimum, Venetiis, apud haeredes Melchioris Sessae, 1597 [Edit16]

Scrutinium sacerdotale, siue modus examinandi, tam in visitatione episcopali, quam in susceptione ordinum a r. d. Fabio Incarnato Neapolitano, sacrae theologiae professore. Ex pluribus sacrae scripturae voluminibus accumulatum. In duas partes diuisum. In quo, quicquid est vtile, & scitu necessarium in instructionibus clericorum, ad officium sacerdotale ascendere volentium, continetur. Et praecipue illorum, quibus commissa est audientia confessionum, & cura animarum. Nunc quinto ab ipso authore bipartitum, ac summa diligentia reuisum, et emendatum: una cum pluribus, diuersis in locis, additionibus, & praesertim sacrosancti Concilij Tridentini, et catechismi Romani citationibus, est locupletatum, Venetiis, apud Ioan. Bapt. et Ioan. Bernardum Sessam, 1597, 2 v., 8°, 2: *Secunda pars scrutiniij sacerdotalis ... Authore r. d. Fabio Incarnato Neapolitano ... Hac postrema editione ab ipso auctore summa diligentia reuisa, & emendata, auctaque ... locupletata* [Edit16, SBN]

Scrutinium sacerdotale, Venezia, Sebastiano Combi, 1599, 8° [Edit16, SBN (in 12°)]

Scrutinium sacerdotale, siue modus examinandi, tam in visitatione episcopali, quam in susceptione ordinum a r.d. Fabio Incarnato Neap. ... accumulatum, ac multis ... illustratum ... nunc postremo ab infinitis mendis ... a r.p.m. Liuio a Lege Veneto Augu.... repurgatum, Venetiis, apud haeredes Ioan. Mariae Leni, 1599, 12° [Edit16]